

ÅRSREDOVISNING

för Locksafe AB

Org.nr. 556981-3859

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emelie Lundberg, Styrelseledamot
2026-03-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva installation och service av automation och fjärrstyrning av elektronik i fastigheter, förvaltning av fast och lös egendom.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	30 175 668	20 067 790	22 209 155	19 699 273
Resultat efter finansiella poster	4 153 040	2 240 214	3 616 766	3 288 641
Soliditet (%)	76,11	71,73	79,09	69,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat under året, till följd av en större mängd inkomna uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 906 985	1 282 095	5 239 080
Balanseras i ny räkning		1 282 095	-1 282 095	0
Årets resultat			<u>2 857 292</u>	<u>2 857 292</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 189 080</u>	<u>2 857 292</u>	<u>8 096 372</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 189 081
Årets resultat	<u>2 857 292</u>
	8 046 373

Förslag till disposition:

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 046 373</u>
	8 046 373

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Locksafe AB

Org.nr. 556981-3859

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 175 668	20 067 790
Övriga rörelseintäkter		<u>11 961</u>	<u>28 076</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		30 187 629	20 095 866
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 620 161	-10 062 483
Övriga externa kostnader		-3 741 481	-2 631 629
Personalkostnader	2	-5 510 344	-5 030 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-184 993</u>	<u>-174 469</u>
Summa rörelsekostnader		-26 056 979	-17 899 162
Rörelseresultat		4 130 650	2 196 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	38 539	62 339
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	<u>-16 149</u>	<u>-18 829</u>
Summa finansiella poster		22 390	43 510
Resultat efter finansiella poster		4 153 040	2 240 214
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	-226 000
Förändring av överavskrivningar		86 426	35 379
Övriga bokslutsdispositioner		<u>-144 000</u>	<u>-359 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-457 574	-549 621
Resultat före skatt		3 695 466	1 690 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-838 174	-408 498
Årets resultat		<u>2 857 292</u>	<u>1 282 095</u>

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	<u>321 567</u>	<u>512 664</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		321 567	512 664
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>1 610 000</u>	<u>1 610 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 610 000	1 610 000
Summa anläggningstillgångar		1 931 567	2 122 664
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		265 604	403 514
Pågående arbete för annans räkning		<u>0</u>	<u>316 762</u>
Summa varulager		265 604	720 276
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 470 649	1 556 259
Fordringar hos koncernföretag		652 644	0
Övriga fordringar		315 069	510 819
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>477 709</u>	<u>589 782</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 916 071	2 656 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 240 808</u>	<u>6 461 302</u>
Summa kassa och bank		7 240 808	6 461 302
Summa omsättningstillgångar		13 422 483	9 838 438
SUMMA TILLGÅNGAR		15 354 050	11 961 102

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 189 081	3 906 985
Årets resultat		2 857 292	1 282 095
Summa fritt eget kapital		8 046 373	5 189 080
Summa eget kapital		8 096 373	5 239 080
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 420 000	4 020 000
Ackumulerade överavskrivningar		101 696	188 122
Summa obeskattade reserver		4 521 696	4 208 122
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	7	275 245	0
Leverantörsskulder		1 020 300	605 011
Skulder till koncernföretag		0	1 301 423
Skatteskulder		232 394	0
Övriga skulder		764 698	250 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		443 344	357 304
Summa kortfristiga skulder		2 735 981	2 513 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 354 050	11 961 102

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

8,00

7,00

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2024/2025 2023/2024

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

14 112

6 831

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter 2024/2025 2023/2024

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-16 045

-18 480

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	946 171	665 468
	Inköp	0	280 703
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-10 441</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	935 730	946 171
	Ingående avskrivningar	-433 507	-259 038
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	4 337	0
	Årets avskrivningar	<u>-184 993</u>	<u>-174 469</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-614 163</u>	<u>-433 507</u>
	Redovisat värde	321 567	512 664

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 610 000	1 370 000
	Försäljningar	<u>0</u>	<u>240 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 610 000</u>	<u>1 610 000</u>
	Redovisat värde	1 610 000	1 610 000

Not 7	Pågående arbeten för annans räkning	2025-08-31	2024-08-31
	Aktiverade nedlagda utgifter	1 454 351	316 762
	Fakturerade delbelopp	<u>-1 729 596</u>	<u>0</u>
		-275 245	316 762

Övriga noter

Not 8	Upplysning om moderföretag
	Bolaget är helägt dotterbolag till IDKFA Holding AB, Org. nr 559267-0839, säte Göteborg.

NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-25

Christopher Lundberg
Christopher Lundberg
Verkställande direktör
2026-02-27

Robin Lundberg
Robin Lundberg

2026-02-27

Emelie Lundberg
Emelie Lundberg

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

Philip Sörensson
Philip Sörensson
Auktoriserad revisor
